Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017                                                                                                   № 7827
О  внесении изменений в состав Общественного Совета по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа г.Бор, утвержденный  постановлением администрации от 27.03.2015 № 1440
     Администрация городского округа г.Бор постановляет:

     1. Внести изменения в состав Общественного совета по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа г.Бор, утвержденного  постановлением администрации от 27.03.2015 № 1440 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства при администрации городского округа г.Бор» (в редакции постановления от 16.03.2017 №1248):

      1.1.  Вывести из состава Общественного совета Тихомирова А.Д.
      1.2. Ввести в состав Общественного совета:
-Чалова И.В.- депутата Совета депутатов, председателя постоянного комитета по ЖКХ и благоустройству (по согласованию), членом Общественного совета.
       2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

О.М.Гурьяшова
  9-02-45